[image: image1.jpg]

    Администрация города Благовещенска
                          Амурской области
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          14.02.2014

               №  840
              г. Благовещенск
. Благовещенск
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 24.03.2010 № 1157
На основании ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
постановляю:

1.  Внести  в  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования местного значения города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 24.03.2010 № 1157 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 28.11.2012 № 5251), следующее    изменение:
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Благовещенска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете   «Благовещенск» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Благовещенска В.А. Константинова.
Глава администрации
города Благовещенска

   П.В. Березовский